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BEJIbIE © WHITE 'S0 ML

CORAVIN

~

«CERVARO» IGP, CASTELLO
DELLA SALA, (LUMBRIA)

«VINTAGE TUNINAy, IGT,
JERMANN, (VENEZIA GIULIA)

SANCERRE AOC,
ROGER & CRISTOPHE MOREUX,
(LOIRE VALLEY)

MONTAGNY AOC,
LOUIS LATOUR,(BOURGOGNE)

CHABLIS GRAND CRU "BOUGROS",
LA CHABLISIENNE (BOLURGOGNE)
FRANCE

PO30BbIE BUHA © ROSE WINE 20 Mt

70 AZN

90 AZN

35 AZN

40 AZN

75 AZN

SANCERRE ROSE AOC,
ROGER & CRISTOPHE MOREUX,
(LOIRE VALLEY) FRANCE

KPACHBbIE ° RED '0Mt

35 AZN

CHATEAU CITRAN,
HAUT MEDOC AOC, (BORDEALIX)

COTO DE iMAZ, GRAN RESERVA
(RIOJA) SPAIN

BRUNELLO DI MONTALCINO
«PIAN DELLE VIGNE» DOCG,
(TOSCANA) ITALY

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
DOCG, ALLEGRINI, (VENETTO)

«ANWILKA», KLEIN CONSTANTIA,
(STELLENBOSCH) SOUTH AFRICA

GEVREY-CHAMBERTIN AOC LOUIS
LATOUR, (BOURGOGNE)

CHATEAU GLORIA,
SAINT JULIEN AOC, (BORDEALX)

CHATEAU KIRWAN,
MARGAUX AOC, (BORDEALIX)

CNAOKME BUHA ° SWEET WINES

45 AZN

45 AZN

65 AZN

55 AZN

65 AZN

85 AZN

65 AZN

95 AZN

TOKAJI ASZU 3 PUTTONYOS
OREMUS, (HUNGARY)

SAUTERNES AOC CH. GUIRAUD,
(BORDEAUX)

T~ ~— ~~ 7
T~ ~—__—
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50 AZN

65 AZN




CORAVIN - YHUKANIbHOE YCTPOUCTBO,
KOTOPOE NO3BONAET HAIUBATb BUHO,
HE OTKYNOPUBAA MPOBKY, YTO NPEMNATCTBYET
OKUCNEHWIO HANUTKA. 3TO 3HAYUT, 4YTO rOCTH
CHAYKI CMOTYT HACJTAXXJATbCA HIGH CLASS

BUHAMM U3 HALLEW KOJITEKLWU MO BOKAJTAM,

THE UNIQUE CORAVIN WINE SYSTEM USES
TRANSFORMATIONAL TECHNOLOGY,
ALLOWING YOU TO POUR YOUR FAVORITE
WINE,WITHOUT PULLING THE CORK,
CAUSING OXIDATION. THIS METHOD MEANS
THAT CHAYKI GUESTS CAN ENJOY HIGH CLASS

WINES FROM OUR COLLECTION BY THE GLASS.




a

HACTOMWKMHU
COBCTBEHHOTO
NMPUTOTOBNEHMUSY

Homemade infusions 50Mt

.

[PAHAT 5 AZN
Pomegranate

MPAHAY HA LUNTPYCE 5 AZN
Spicy citrus

CMOPOJWHA C BAPBAPUCOM 5 AZN
Currant with barberry

CINUBA U BUHOTPAL 5 AZN
Plum with grape

BULWHY HA YEPHOM POME 10 AZN
Cherry on black rum

HACTOMKA CE30OHHAY 5 AZN
(YTOYHANTE Y ODULIMAHTA)

Seasonal (ask your waiter)

XAPTYT 10 AZN
Black Mulberry

BO/OKA

Vodka %0Mt

ORGANIKA RLISSIA 15 AZN
ORGANIKA LIFE RUSSIA 16 AZN
ORGANIKA ARCTIC RUSSIA 13 AZN
BELUGA «NOBLE» RLISSIA 15 AZN
BELVEDERE POLAND 16 AZN
STOLICNAYA RLUSSIA 9 AZN
GREY GOOSE FRANCE 18 AZN
ONEGIN RLISSIA 16 AZN
CHISTI ROSI RLUSSIA 15 AZN




HAUWOHA/NDbHDBbIE
O®PYKTOBBbIE
BONKMW

Local Fruit Vodka %0Mt

.

(MEY)

db6/TOKO 7 AZN
Apple

XYPMA 7 AZN
Persimmon

LUENKOBUWLUA 7 AZN
Mulberry

KU3UJI 10 AZN
Cornel

(SAVALAN)

PAMNMO/NTO TPAMUHEP 12 AZN
Grappolo Traminer

MONYTrAP

Polugar %0Mt

POLUGAR N 4 POLAND 16 AZN
HONEY-PAPER

BbICLUMNE MMUTHUG FRANCE 12 AZN
P A K bl

Rakl 50 ML

YENI RAKI 12 AZN
O WnH

Gin 50 ML

HENDRICK’S 17 AZN
GORDON’S 10 AZN
TEKWIT A

Tequila 30Mt

OLMECA BLANCO 12 AZN
OLMECA GOLD 12 AZN
VOLCAN BLANCO 24 AZN
VOLCAN ANEJO 32 AZN




a

BUNCKMHW
Whisky/Whiskey 50Mt

.

BLENDED
CHIVAS REGAL 12 Y.O SCOTLAND| 15AZN
CHIVAS REGAL 18 Y.O SCOTLAND 32 AZN
J.W BLUE LABEL SCOTLAND 60 AZN
JAMESON IRELAND 12 AZN
JACK DANIEL’'S N 7 USA 14 AZN
JACK DANIEL'S HONEY LISA 14 AZN
JIM BEAM LISA 12 AZN
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
GLENMORANGIE ORIGINAL 20 AZN
10 Y.O (HIGHLAND)

GLENMORANGIE "THE LASANTA" 24 AZN
12 Y.O (HIGHLAND)

GLENMORANGIE "THE NECTAR 26 AZN
D'OR"12 Y.O (HIGHLAND)

GLENMORANGIE "THE QUINTA 22 AZN
RUBAN" 14 Y.O (HIGHLAND)

MACALLAN 12 Y.O (SPEYSIDE) 38 AZN
MACALLAN 15 Y.O (SPEYSIDF) 75 AZN
MACALLAN 18 Y.O (SPEYSIDE) 140 AZN
TALISKER 10 Y.O. (SKYE) 20 AZN
LAGAVULIN 16 Y.O (ISLAY) 44 AZN
GLENFIDDICH 15 Y.O (SPEYSIDE) 24 AZN

FrPAITIIA

Grappa %Mt

NONINO BIANCO 15 AZN
POLI CLEOPATRA 20 AZN




a

KOHbAK BPEHOMWN

Cognac Brandy 50M-

~

.

HENNESSY VS 18 AZN
HENNESSY VSOP 32 AZN
HENNESSY XO 105 AZN
BRANDY METAXA 5* 10 AZN
POM

Rum 50 ML

BACARDI CARTA BLANCA 10 AZN
BACARDI OAKHEART 10 AZN
HAVANA CLUB 7 Y.O 16 AZN
BEPMYT, bUTTEP,
JTUKEPDbI

Vermouth, Bitter, Liqueurs

MARTINI BIANCO/EXTRA DRY/ 12 AZN
ROSSO 1ooMt

CAMPARI BITTER %0M- 12 AZN
LIMONCELLO 50M- 12 AZN
JAGERMEISTER 30M- 12 AZN
BAILEYS 50Mt 12 AZN
DISSARONO AMARETTO**™ 12 AZN
SAMBUCA 50Mt 8 AZN
MmMMnB O

PA3/TWBHOE

Draft beer

XIRDALAN 330ML 6 AZN
XIRDALAN 500ML 8 AZN




M nB o

bYTbl1TOYHOE
Bottled beer

N T N
T~ " . ]

Nindhadad

ERDINGER DUNKEL 20 AZN
dark / TeMHoe

ERDINGER 0% 18 AZN
HEINEKEN 14 AZN
CORONA 15 AZN
COKM®

Juices 2%0ML

AMNMENbCHUH 5 AZN
Orange

db6/TOKO 5 AZN
Apple

AHAHAC 5 AZN
Pineapple

BULLIHYA 5 AZN
Cherry

MEPCUK 5 AZN
Peach

TPEUN®PYT 5 AZN
Grapefruit
bE3ANTKOTO/IbHDbIE
HATTUTKHU

Soft drinks

KOMMNOTbl CE3OHHDbIE 't 10 AZN
(YTOYHSANTE Y ODULIMAHTA)

Seasonal drink (ask your waiter)

AMPAH 200ML 4 AZN
Ayran

COKE 330Mt 6 AZN
DIET COKE 330M 6 AZN
SPRITE 330ML 6 AZN
FANTA33OM- 6 AZN
TONIC SCHWEPPES 330Mt 6 AZN
SIRAB PREMIUM 8830/750 ML 6 AZN
(STILL, SPARKLING) /10 AZN
SIRAB (SPARKLING) 500Mt 5 AZN

/




/

CBEXKEBDbBI KATDIE
COKMH

Freshly Squeezed Juices 250Mt

\

AMNENbCHWH 10 AZN
Orange

TPEMN®OPYT 10 AZN
Grapefruit

MOPKOBb 5 AZN
Carrot

db6/TOKO 8 AZN
Apple

FPAHAT (CE3OHHbIWM) 10 AZN
Pomegranate (seasonal)

AHAHAC 15 AZN
Pineapple

KO ®E

Coffee drinks

ESPRESSO 4 AZN
DOUBLE ESPRESSO 6 AZN
AMERICANO 6 AZN
LATTE 7 AZN
CAPPUCCINO 7 AZN
PLANT-BASED CAPPUCCINO 10 AZN
Almond, Coconut, Soy

CAFE GLACE 9 AZN
(COFFEE WITH ICE CREAM)

KAKAO C MAPWMENINOY 6 AZN
Cacao with marshmallow

KO®E NMNO-TYPELUKH 5 AZN
Turkish coffee

FOPIUYMM LLOKONAL 14 AZN
Hot chocolate

PA® KODE 10 AZN




~

OJOMAWHWE YHAMHN

Homemade Tea 650 Mt

YEPHAY CMOPOIWVNHA
C BASUTUKOM
Black currant with basil

OBMEMUXA U MAPAKYMS
Sea buckthorn with passionfruit

MPYWA C XACMHWUHOM
U KOPUUEM
Pear with jasmine and cinnamon

BULWHEBbBIA C MPAHOCTIMMU
Spicy cherry

MATMHA C KTIOKBOW
M UMBUPEM
Raspberry with cranberry and ginger

MAPOKKAHCKWUM YA
Moroccan tea

A .
KTACCHUYUHECKHWUMN
Clas

lassic Tea 700 Mt

10 AZN

10 AZN

12 AZN

10 AZN

10 AZN

10 AZN

NEHKOPAHCKWW UAM
Tea from Lenkoran region

YEPHbIM C BEPTAMOTOM
Black tea with bergamot

UEPHbIM YAMN «NAMASTE»
Black tea «Namaste»

3ENEHBIA KNACCUUYECKUH
Green tea

UAM 3ETEHbIM C XACMUHOM
Green tea with jasmine

YAM 3ENEHBIN
APOMATU3UPOBAHHbIN
«BLUE SKY»

Aromatic green tea «Blue sky»

TPABIHOM
Herbal tea

POMALLKOBbIN

Qamomile tea

10 AZN

10 AZN

12 AZN

10 AZN

10 AZN

10 AZN

12 AZN

12 AZN




-
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®EMXOA U 9610KO
Feijoa and apple

CE30OHHbIN
Seasonal

FPEMN®PYT C XKACMUHOM
Grapefruit with jasmine

A610KO U MAPAKYMS
Apple and passionfruit

BAPBAPUCOBbIN
Barberry

MEPCUKOBbIN
Peach

KPEM CO/[1A300ML
Cream soda

CMY3MH

Smoothies

15 AZN

15 AZN

15 AZN

15 AZN

15 AZN

15 AZN

10 AZN

KNTYBHUKA-BAHAH
Strawberry and banana

MAPAKYWUS-MEPCUK
Passionfruit and peach

dbTOKO C KAPAME/bIO
Apple caramel

AroHbIN
Berry

M OJ/1OYHPbIE

KOKTEWNMW
Milkshakes

10 AZN

10 AZN

10 AZN

10 AZN

CHOCOLATE PARADISE
Cacao, milk, cookies,
vanilla syrup, ice-cream

MUNKWENK KTACUYECKUIA
(MAPAKYWMS, BAHAH, MAJTMHA, MEPCUK)
Classic milkshake: Passionfruit,
Banana, Raspberry, Peach

.

18 AZN

14 AZN
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o

BOUNTY TIN] oMt
Pear vodka, cacao liquor, coconut
liquor, fresh pineapple juice

STAR TIN]J 65 Mt
Mango vodka, passionfruit puree,
fresh pineapple juice

FRUIT SMASH TIN| 250 Mt
Citrus vodka, watermelon syrup,
herbal bitter, Aperol, Prosecco

NAOMY TIN] 135 M

Raspberry vodka, black currant
liquor, coffee liquor, raspberry
puree, cream

TROPICAL BAY 230ML

White rum, coconut liquor,

melon liquor, orange liquor,

fresh orange and pineapple juices

SPICY GRAPEFRUIT 170Mt
Gin, grapefruit liquor, fresh
grapefruit juice, cinnamon,
ginger ale

GRASSHOPPER oMt
Brandy, cacao liquor, mint liquor,
cream

HUGO 300 ML
Prosecco, jasmine syrup, soda

MONKEY FOREST 245Mt

Mango vodka, watermelon syrup,
orange liquor, fresh orange juice,
mango puree, Sicilian orange
juice, soda

BASIL JACK 70Mt
Jack Daniels whiskey, black
currant liquor, basil

18 AZN

16 AZN

25 AZN

18 AZN

22 AZN

20 AZN

18 AZN

22 AZN

20 AZN

20 AZN

MWUHTBEMH KTACCHUUYECKWI
Mulled wine

EXXEBUUHbIN TMUHTBEWH
Blackberry mulled wine

\_

10 AZN

10 AZN




/

BUHHAY KAPTA
Wine list

BUHA MO BOKATAM °
WINE BY THE GLASS oM

UIPUCTBIE ° SPARKLING
ABRAU-DURSO BRUT,(RLISSIA)

PROSECCO, EXTRA DRY, VENETO
(ITALY)

CAVA BRUT, MARQUES DE CASERES
RIOJA, (SPAIN)

BEJIbIE ° WHITE

MOSCATO, «SAVALAN»,SEMI-DRY
(GABALA, AZERBAIJAN)

BAYAN SHIRA «CHABIANT»
(ISMAYILLI, AZERBAIJAN)

TRAMINER, TUZKO-BATAAPATI
TOLNAI, (HUNGARY)

SOAVE CLASSICO DOC
CAMPAGNOLA, (VENETO, ITALY)

SAVIGNON BLANC, «PETIT CLOS»
(MALBOROUGH, NEW ZENLAND)

PO30BbIE ° ROSE

MADRASA «CHABIANT»,
(ISMAYILLI, AZERBAIJAN)

KPACHDbIE ° RED

SAPERAVI/CABERNET SAUVIGNON,
«CHABIANT»
(ISMAYILLI, AZERBAIJAN)

ALEATICO, SEMI-SWEET, «SAVALAN»
ASPI WINERY, (GABALA, AZERBAIJAN)

CABERNET SAUVIGNON, VINEYARD
RESERVE, TERRA MATER, (CHILE)

SHIRAZ, «NOTTAGE HILL» HARDYS
(AUSTRALIA)

CHIANTI CLASSICO DOCG,
CONFINI (TOSCANA, ITALY)

MOPTBEWMH ° PORT 00 Mt

PORT LATE BOTTLED VINTAGE,
TAYLOR §, (PORTUGAL)

14 AZN

20 AZN

24 AZN

11 AZN

14 AZN

18 AZN

20 AZN

24 AZN

14 AZN

14 AZN

11 AZN

18 AZN

22 AZN

22 AZN

26 AZN




@MALUHEE BMUHO

Homemade wine 't

OJOMAILUHEE BENNOE
Homemade white

OJOMALUHEE KPACHOE
Homemade red

BUHA MO BYTbITKAM °
WINE BY BOTTLES 70om

50 AZN

50 AZN

NIPUCTBIE BUHA ° SPARKLING WINE

ABRAU-DURSO BRUT, (RLISSIA)

ABRAU-DURSO BRUT D'OR,
BLANC de BLANC (RLISSIA)

ABRAU-DURSO BRUT D'OR,
BLANC de NOIRS (RUSSIA)

PROSECCO «CORTE GIARA»
ALLEGRINI, MILLESIMATO, DRY,
(VENETO, ITALY)

PROSECCO «BATTERFLY»
ASTORIA, MILLESIMATO, EXTRA DRY,
(TREVISO, ITALY)

CAVA BRUT, MARQUES DE CASERES,
(SPAIN)

CAVA ROSE BRUT, FAUSTINO, RIOJA
(SPAIN)

NV FERRARI, BRUT,
TRENTO DOC,(ITALY)

CREMANT D'ALSACE,
ARTHUR METZ (FRANCE)

WAMIMAHCKWUE BUHA
°CHAMPAGNE WINE

NV MOET & CHANDON BRUT
(CHAMPAGNE, FRANCE)

NV MOET & CHANDON ROSE BRUT
(CHAMPAGNE, FRANCE)

NV VEUVE CLICQUOT BRUT
(CHAMPAGNE, FRANCE)

NV VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE
(CHAMPAGNE, FRANCE)

LAURENT-PERRIER, MILLESIME BRUT,
(CHAMPAGNE, FRANCE)

70 AZN

120 AZN
120 AZN

105 AZN

90 AZN

120 AZN
130 AZN

170 AZN

130 AZN

300 AZN

350 AZN
330 AZN
380 AZN

430 AZN

/




/

NV BOLLINGER, "SRECIAL CUVEE"
BRUT,>¥"*M(CHAMPAGNE, FRANCE)

NV BOLLINGER, ROSE BRUT,
BRUT, (CHAMPAGNE, FRANCE)

«DOM PERIGNON» BRUT,
(CHAMPAGNE, FRANCE)

«DOM PERIGNON» ROSE BRUT,
(CHAMPAGNE, FRANCE)

BEJTbIE BUHA © WHITE WINE 750 Mt

ASEPBAVOXAH / AZERBAIJAN

MOSCATO, «SAVALANY»,
SEMI-DRY, ASPI WINERY, (GABALA)

VIOGNIER, «SAVALAN»,
ASPI WINERY, (GABALA)

BAYAN SHIRA, AZ ABRAU (SHEKI)
PINOT GRIGIO,
DOMAINE HILLSIDE, (GYAN]JA)

BAYAN SHIRA, «CHABIANTS,
(ISMAYILLI)

RKATSITELI-MTZVANI,
«CHABIANTy, (ISMAYILLI)

GEWURZTRAMINER, TERRA LEONE
(SIYAZAN)

«SADAF», MEYSARI
(SHAMAKHA)

«BULLURI», MEYSARI
(SHAMAKHA)

«ELISA», SAVALAN, ASPI WINERY
(GABALA)

UTANNA / ITALY

MOSCATO D’ASTI DOCG
ESTATE CANTI, (PIEDMONT)

GAVI DI GAVI DOCQG,
FONTANAFREDDA (PIEDMONT)

«GORGONA» IGT, FRESCOBALDI
(TOSCANA)

SOAVE CLASSICO DOC,
CAMPAGNOLA, (VENETO)

.

~

145 AZN
360 AZN

1050 AZN

1650 AZN

55 AZN
55 AZN

50 AZN

60 AZN

70 AZN

70 AZN
55 AZN
70 AZN
70 AZN

90 AZN

85 AZN

155 AZN

650 AZN

90 AZN

/




~

PINOT GRIGIO DOC
«CORTE GIARAy, ALLEGRINI (VENETO)

LUGANA «SAN BENEDETTO», ZENATO
DOC, (VENETO)

«VINTAGE TUNINA», IGT,
JERMANN, (VENEZIA GILLIA)

VERMENTINO, GRILLESINO, IGT,
(TOSCANA)

«CERVARO» IGP, CASTELLO
DELLA SALA, (LIMBRIA)

CATARRATTO/CHARDONNAY,
«B.10», CEVICO, (SICILY)

GPAHUMSA / FRANCE

GEWURZTRAMINER AOC
ARTHUR METZ, (ALSACE)

SANCERRE AOC, ROGER &
CRISTOPHE MOREUX, (LOIRE VALLEY)

PETIT CHABLIS «VIBRANT» AOC
LA CHABLISIENNE, (BOURGOGNE)

CHABLIS GRAND CRU «VALMUR»
JEAN-PAUL & BENOIT DROIN
(BOURGOGNE)

MONTAGNY AOC, LOUIS LATOUR
(BOURGOGNE)

MERSAULT-BLAGNY 1-ER CRU AOC,
«CHATEAUX DE BLAGNY»,
LOUIS LATOUR (BOURGOGNE)

BATARD-MONTRACHET, GRAND CRU
AOC, LOUIS LATOUR (BOURGOGNE)

CHATEAUX LARRIVET HAUT BRION
AOC PESSAC-LEOGNAN (BORDEALIX)

COTES DU RHONE AOC, E.GUIGAL
(RHONE VALLEY)

HOPYTUE CTPAHbI / OTHER COUNTRIES

VERDEJO, PROTOS, (RUEDA,SPAIN)

BLANCO, MARQUES DE CASERES
(RIOJA,SPAIN)

\

~

105 AZN

120 AZN

450 AZN

100 AZN

330 AZN

105 AZN

105 AZN

150 AZN

140 AZN

430 AZN

190 AZN

450 AZN

1300 AZN

350 AZN

130 AZN

95 AZN

85 AZN




~

RIESLING TROCKEN, «GOLDSCHIED»
MOSELLAND (SAAR,GERMANY)

SAUVIGNON BLANC, VINEYARD
RESERVE, TERRA MATER (CHILE)

TRAMINER, TUZKO-BATAAPATI
TOLNAI, (HUNGARY)

RIESLING, «NOTTAGE HILL»,
HARDYS, (AUSTRALIA)

SAVIGNION BLANC, «PETIT CLOS»,
BY CLOS HENRI,

(MALBOROUGH, NEW ZELAND)

CHARDONNAY «SERBAL»
MENDOZA, (ARGENTINA)

MADRASA «CHABIANT»,
(ISMAYILLI), AZERBAIJAN

«SANAM», MEYSARY
(SHAMAKHA) AZERBAIJAN

NERO DAVOLA, «B.IO», CEVICO,
(SICILY)

ROSE D'ANJOU AOP, CALVET
(LOIRE VALLEY) FRANCE

SANCERRE ROSE AOC,
ROGER & CHRISTOPHE MOREUX,
(LOIRE VALLEY) FRANCE

MIRAVAL, FAMILLE PERRIN,
(PROVENCE) FRANCE

KPACHbIE BUHA °© RED WINE 750 M-

ASEPBANAYAH / AZERBAIJAN

ALEATICO, SEMI-SWEET,
«SAVALAN» ASPI WINERY, (GABALA)

MERLOT, SEMI SWEET, TERRA LEONE,
(SIYAZAN)

SAPERAVI/CABERNET SAUVIGNON,
«CHABIANT» (ISMAYILLI)

MADRASA, AZ ABRAU (SHEKI)

SYRAH, «SAVALAN» ASPI WINERY,
(GABALA)

\

85 AZN

90 AZN

85 AZN

100 AZN

120 AZN

105 AZN

70 AZN

70 AZN

105 AZN

90 AZN

150 AZN

155 AZN

55 AZN

55 AZN

70 AZN

50 AZN

60 AZN




-

LIMITED RELEASE, «SAVALAN»
ASPI WINERY, (GABALA)

NOBEL, «SAVALAN» ASPI WINERY,
(GABALA)

SHIRAZ, TERRA LEONE, (SIYAZAN)
RESERVE, DOMAINE HILLSIDE (GYAN]JA)
CUVEE, DOMAINE HILLSIDE (GYANJA)
«MARJAN», MEYSARY (SHAMAKHA)
«INNABI», MEYSARY (SHAMAKHA)
«MAKHMARI», MEYSARY (SHAMAKHA)

CABERNET SAUVIGNON, YARIMADA
(JALILABAD)

MADRASA, YARIMADA (ISMAYILLI)

UTANNA / ITALY

VALPOLICELLA SUPERIORE
DOC, ALLEGRINI, (VENETO)

AMARONE DELLA VALPOLICELLA

DOCG, «CORTE GIARA» ALLEGRINI
(VENETO)

BARBERA «BRICCOTONDO»
FONTANAFREDDA, (PIEDMONT)

BAROLO DOCG, «BUSSIA»,
PRUNOTTO, (PIEDMONT)

«CAMPO Al SASSI» ROSSO DI
MONTALCINO DOC, FRESCOBALDI
(TOSCANA)

CHIANTI CLASSICO DOCQG,
CONFINI (TOSCANA)

BRUNELLO DI MONTALCINO,
«PIAN DELLE VIGNE» DOCQG,
ANTINORI, (TOSCANA)

TIGNANELLO, ANTINORI, IGT,
(TOSCANA)

«ORNELLAIA» DOC,
(BOLGHERI, TOSCANA)

«SASSICAIA», TENUTA SAN
GUIDO, DOC (BOLGHERI, TOSCANA)

~

65 AZN
90 AZN

55 AZN

60 AZN

60 AZN

70 AZN
70 AZN
85 AZN

105 AZN

105 AZN

130 AZN

250 AZN

120 AZN
320 AZN

150 AZN

105 AZN

290 AZN

480 AZN
1300 AZN

1200 AZN

/
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MONTEPULCIANO D ABRUZZO
DOC, MARINA CVETIC,(D ABRUZZO)

NERO DAVOLA/CABERNET, «B.IO»,
CEVICO,(SICILY)

OPAHLINA / FRANCE

LE SEUIL DE MAZEYRES
POMEROL AOC, (BORDEALX)

CHATEAU DE SALES,
POMEROL AOC (BORDEALIX)

CHATEAU CITRAN, HAUT
MEDOC AOC, (BORDEALUX)

(BORDEAUX)

CHATEAU KIRWAN, MARGAUX AOC
(BORDEAUX)

CHATEAU MARGAUX

(1-ER GRAND CRU CLASSE)
MARGAUX AOC, (BORDEALX)

ALOXE-CORTON AOC, ALBERT
BICHOT, (BOLIRGOGNE)

POMMARD AOC, ALBERT BICHOT,
(BOURGOGNE)

GEVREY-CHAMBERTIN AOC
LOUIS LATOUR, (BOURGOGNE)

ECHEZEAUX GRAND CRU AOC
LOUlS, (BOURGOGNE)

COTE-ROTIE «BRUNE ET BLONDE»
AOC E.GUIGAL, (RHONE)

OPYITME CTPAHbI / OTHER COUNTRIES

CRIANZA, EL COTO, (RIOJA, SPAIN)

RESERVA PROTOS,
(RIBERA DEL DUERO)

GRAN RESERVA,COTO DE IMAZ,
(RIOJA, SPAIN)

\

CHATEAU GLORIA, SAINT JULIEN AOC

COTES DU RHONE, E.GUIGAL (RHONE)

\

170 AZN

105 AZN

170 AZN
225 AZN
195 AZN

290 AZN

460 AZN

3200 AZN

290 AZN
350 AZN

380 AZN
870 AZN

130 AZN

360 AZN

105 AZN

180 AZN

210 AZN

/
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MAS LA PLANA, TORRES
(CATALONIA,SPAIN)

CABERNET SAUVIGNON,VINEYARD
RESERVE, TERRA MATER, (CHILE)

MALBEC, SAURUS,
(PATAGONIA, ARGENTINA)

PINOT NOIR, «<BARREL FERMENTED»
SAURUS, (PATAGONIA, ARGENTINA)

SHIRAZ, «<NOTTAGE HILL» HARDYS
(AUSTRALIA)

RUBY CABERNET, « GREEN FOREST»
(CALIFORNIA, USA)

MERLOT, «THE TRIANGLE»
SILENI, (NEW ZEALAND)

PINOTAGE «KADETTE» KANONKOP
(STELLENBOSCH, SOUTH AFRICA)

«ANWILKA», KLEIN CONSTANTIA,
(STELLENBOSCH, SOUTH AFRICA)

CNAOKHWUE MU KPETMEHDIE
BUHA ° SWEET &
FORTIFIED WINES

~

290 AZN
90 AZN
145 AZN
145 AZN
100 AZN
90 AZN

105 AZN

120 AZN

320 AZN

«MUFFATO DELLA SALA» S0OM-|GP
CASTELLO DELLA SALA,
(UMBRIA, ITALY)

SAUTERNES AOC CH. GUIRAUD,
(BORDEAUX, FRANCE)

RECIOTO DELLA 375M- VALPOLICELLA
CLASSICO «-ANGELORUM» DOCQG,
MASI, (VENETO, ITALY)

TOKAJI ASZU 3 PUTTONYOS 500 Mt
OREMUS, (HUNGARY)

PORT LATE BOTTLED
VINTAGE, TAYLOR'S, (PORTUGAL)

165 AZN

320 AZN

155 AZN

190 AZN

165 AZN

PAHATOBbBIE BUHA °©
POMEGRANATE WINE

POMEGRANATE SEMI-SWEET
DOMAINE HILLSIDE (AZERBAIJAN)

T~ 7 7 ]

N

60 AZN
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